
Uchwała Nr RGK.0007.75.2015
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Białe Błota na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 
poz.  594 ze  zm.  poz.  1318,  z 2014r.  poz.  379,  poz  1072)  oraz  art. 4 ¹  ust. 2 i  ust. 5 ustawy  z dnia 
26 października  1982 roku  o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr RGK.0007.3.2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. Rady Gminy Białe Błota w sprawie 
uchwalenia  Gminnego  Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  na terenie 
Gminy Białe Błota na 2015 rok, Rozdział 4 otrzymuje brzmienie: 

"

Rozdział 4.
Preliminarz

§ 6. Na  podstawie  powyższego  harmonogramu  działań  w zakresie  profilaktyki  przeciwdziałania 
problemom alkoholowym i posiadaniem na ten cel kwoty 275.000 złotych, na podstawie uchwały Nr 
RGK.0007.1.2015 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 stycznia 2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białe Błota na 2015 rok przyjmuje się preliminarz wydatków, który przedstawia się następująco:

Zadanie Termin 
realizacji

Kwota

Sporządzenie opinii do sądu w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrycie 
kosztów postępowania procesowego

I-XII 2 000 zł

Realizacja programów profliaktycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach I-XII 11 000 zł
zakup materiałów profilaktycznych dla szkół, w szczególności publikacji 
multimedialnych, nagrody w konkursach o tematyce profilaktycznej

I-XII 6 000 zł

wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

I-XII 13 000 zł

szkolenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych I-XII 3 000 zł
Sporządzenie diagnozy uzależnień w Gminie Białe Błota I-XII 5 000 zł
telefon zaufania Niebieska Linia I-XII 1 000 zł
Przedsięwzięcia promujące zdrowy styl życia bez nałogów I-XII 13 000 zł
finansowanie działalności świetlicy socjoterapeutycznej przy GOPS w Cielu I-XII 132 

100 zł
finansowanie działalności grupy terapeutycznej w Łochowie I-XII 3 000 zł
finansowanie działalności grupy terapeutycznej w Lisim Ogonie I-XII 5 000 zł
Przeznaczenie środków na działalność Rodzinnego Punktu Konsultacyjnego przy 
GOPS w Białych Błotach

I-XII 16 500 zł

Organizowanie przez GOPS zimowisk, półkolonii, kolonii i obozów letnich dla 
dzieci i młodzieży z rodzin z programem profilaktycznym

I-XII 15 000 zł

Rozszerzenie dostępu do poradnictwa specjalistycznego (psychiatra, psycholog, 
radca prawny, terapeuta)

I-XII 49 400 zł

"

Id: A09DD30E-7D10-4334-9BB6-1DF488D45B60



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: A09DD30E-7D10-4334-9BB6-1DF488D45B60


